
 
CLEANFIX, s.r.o.  
Šumavská 3, 602 00 Brno, tel./fax: +420 541 235 012, +420 541 249 445 
E-mail: info@cleanfix.cz, http: www.cleanfix.cz  

 
Parquet Oil 

 
 

PARQUET OIL 
 
Popis 
Přípravek pro údržbu neošetřených přírodních dřevěných podlah. Obsahuje vysoké procento tvrdých vosků a 
zcela vysychajících olejů, které zajišťují údržbu podlahy a chrání ji před předčasným opotřebením. Podlaha je 
po šetření výrazně odolnější vůči znečištění. Přípravek vytváří mírný trvanlivý lesk. 
 
Návod k použití 
Přípravek se nanáší neředěný. Aplikátorem, válečkem nebo stříkacím zařízením naneste na podlahu velmi malé 
množství přípravku, rovnoměrně rozetřete. Nechte přípravek vsáknout do podlahy (přibližně 30 minut), potom 
olej, který se nevsákne, setřete hadrem. Pokud je třeba (u velmi savých podlah), naneste stejným způsobem 
druhou vrstvu přípravku. V dobře větrané místnosti je doba schnutí nejméně 8 hodin. Po zaschnutí podle potřeby 
vyleštěte měkkým padem nebo kartáčem. 
 
Balení: 5 l 
 
Spotřeba přípravku 
30 - 50 g/m2 na jednu vrstvu  
 
Zvláštní doporučení 
Před použitím protřepte. Přípravek není vhodný na podlahy, které nejsou odolné vůči rozpouštědlům. Hadry, 
nasáklé přípravkem, uchovávejte v kovové nádobě, pad nebo kartáč vyperte v čistícím přípravku 
s rozpouštědlem a vymáchejte. Výrobce nenese zodpovědnost za žádné škody způsobené nesprávným použitím 
přípravku. 
 
Technické údaje 
Skladovatelnost:  nejméně 2 roky 
Skladování:  při pokojové teplotě, v původním, dobře uzavřeném balení 
Složení:   vosky, oleje, organické rozpouštědlo 
 
 
 
 
 


